
ZARZĄDZENIE NR 5
PEŁNOMOCNIKA RZĄDU DO SPRAW CENTRALNEGO PORTU 

KOMUNIKACYJNEGO
w sprawie wyznaczenia Stałych Członków Komitetu Programu CPK

Działając na podstawie art. 5 pkt 4) ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o Centralnym Porcie 

Komunikacyjnym (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 234, dalej jako „Ustawa”) oraz w oparciu o 

postanowienia pkt 1.6.5.3 Zasad Zarządzania w rozumieniu Ustawy ogłoszonych w Dzienniku 

Urzędowym Ministra Infrastruktury w dniu 25 września 2020 r. pod pozycją 39  (dalej jako 

„Zasady Zarządzania”) jako Właściciel Programu CPK w rozumieniu Zasad Zarządzania 

niniejszym zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Niniejszym wyznaczam następujące osoby do pełnienia funkcji Stałych Członków 

Komitetu Programu CPK: 

1) Pan Radosław Kantak- zatrudniony w spółce Centralny Port Komunikacyjny sp. z o.o. 

(dalej jako „Spółka”)

2) Pan Piotr Kasprzyk- zatrudniony w Spółce; 

2. Stali Członkowie uczestniczą we wszelkich pracach i posiedzeniach Komitetu Programu 

CPK zgodnie z Zasadami Zarządzenia oraz postanowieniami Zarządzenia nr 2 

Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego z dnia 13 

października 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Programu CPK.

§ 2.

Zgodnie z Zarządzeniem nr 2 Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu 

Komunikacyjnego z dnia 13 października 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Programu 

CPK, w skład Komitetu Programu CPK wchodzą:

1) Pan Mikołaj Wild- Prezes Zarządu Spółki wyznaczony na funkcję Kierownika 

Programu CPK na podstawie Zarządzenia nr 1 Pełnomocnika Rządu do spraw 

Centralnego Portu Komunikacyjnego z dnia 13 października 2020 r.;

2) Pan Michał Czarnik- Dyrektor Wykonawczy zatrudniony w Spółce wyznaczony na 

funkcję Zastępcy Kierownika Programu CPK na podstawie Zarządzenia nr 3 

Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego z dnia 1 grudnia 

2020 r.;



3) Kierownicy Podprogramów;

4) Stali Członkowie Komitetu Programu CPK wskazani w § 1 oraz powołani na podstawie 

Zarządzenia nr 4 Pełnomocnika Rządu do spraw Centralnego Portu Komunikacyjnego 

z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia Stałych Członków Komitetu Programu 

CPK

5) Zmienni Członkowie Komitetu Programu CPK powoływani przez Właściciela 

Programu CPK z jego inicjatywy lub zgodnie ze wskazaniem Kierownika Programu 

CPK.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.


		2020-12-07T20:39:23+0000
	Marcin Michał Horała




